

# TOTUUS VESIKASTEESTA

Mark Jenkins

Uusintapainosartikkeli *Royal Vision*, heinä/elokuu 2001

Jeesus Kristus kehottaa apostoli Pietarin kautta tosi kristittyjä: ”Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen” (Apt. 2:38). On siis tärkeää, että ymmärrämme Raamatun opetuksen kasteesta. Ihmiset ovat vääristäneet Kristuksen yksinkertaisen kastekäskyn. He eivät ymmärrä, *miten* kastaa, eivätkä *kuka* tulee kastaa. Useimmat eivät tiedä edes, *miksi* he tarvitsevat kastetta. Raamatusta löytyy vastaus kaikkiin näihin tärkeisiin kysymyksiin.

## Mikä on kaste?

Ennen kuin voimme ymmärtää, *miten* ja *miksi* kaste tulee suorittaa, on tärkeää tietää, *mikä* kaste on. On tärkeä tarkastella Jeesuksen Kristuksen esimerkkiä, sillä Kristus kastettiin yksinomaan esimerkiksi meille.

Matt. 3:16 mukaan Kristus ”nousi kohta vedestä”. Käy selväksi, että Kristus upotettiin veteen. Kreikan sana kastaa, *baptizo* tarkoittaa upottamista, ei vedellä pirsrottamista eikä valamista.

Herbert W. Armstrongin *Kaikki vesikasteesta* esittää: ”Kun ymmärtää näiden Hengen vaikutuksesta asetettujen sanojen merkityksen, on typerää alkaa keskustella ’mitä kasteen *muotoa* tai *tapaa*–pirskottamista, valamista tai upottamista – tulee käyttää? Asia on yhtä naurettava kuin kysyisi, mitä *UPOTTAMISEN* muotoa meidän tulisi noudattaa–pirskottamista, valamista vai upottamista? Tai jos kysyisi ’mitä hiihtämisen muotoa noudatamme–uimista, luistelua vai hiihtoa?’ Uiminen ja luistelu eivät ole hiihtämistä. Pirsrottaminen ja valaminen eivät ole kastamista.”

Näemme siis, että kastetoimituksessa ihminen tulee upottaa veteen kuten Jeesus Kristus.

## Miksi kaste?

Raamatullisen *kastemenetelmän* jälkeen tulee kysyä, *MIKSI* henkilö tarvitsee kastetta.

”Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen SYNTIENNE ANTEEKSI SAAMISEKSI, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan” (Apt. 2:38). Kaste johtaa syntiemme anteeksiantamiseen. Jae osoittaa, että syntimme TÄYTYY antaa anteeksi, ennen kuin voimme saada Pyhän Hengen lahjan.

Apostoli Paavali selittää Room. 6:3–4 kastetoimituksen symboliikan: ”Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, *olemme hänen kuolemaansa kastetut?* Niin olemme siis *yhdessä hänen kanssaan haudatut KASTEEN KAUTTA* kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman.” H. Armstrong kirjoitti jakeista:

”Veden alle uppoaminen kuvaa Kristuksen sekä entisen ihmisen KUOLEMAA. Veteen hautaaminen kuvaa Kristuksen sekä entisen ihmisen HAUTAAMISTA. Vedestä nouseminen kuvaa Kristuksen HERÄTTÄMISTÄ sekä hengellisesti herätetyn ihmisen ’uudessa elämässä’ vaeltamista.” (mt.).

Vedestä poistuva kastettu on uusi ihminen, joka on päättänyt jättää taakseen vanhat, syntiset tapansa. Ihminen on osoittanut, kasteen kautta, valmiutensa totella Jumalaa ja elää Jumalan elämän tavan mukaisesti.

## Kuka tulee kastaa?

Joidenkin mielestä lapset–jopa vauvat–tulee kastaa. Osa on esittänyt, että ihminen voidaan kastaa kuolleen ihmisen puolesta. Voimme päättää, pitävätkö väitteet paikkansa, kun tarkastelemme kahta kasteelle asetettua ehtoa, joista ensimmäinen on *parannuksen teko* (Apt. 2:38). Ihmisen tulee kammoksua aidosti syntiä ja olla valmis tottelemaan Jumalaa. Toinen kasteen ehto on *usko* (Mark. 16:16), joka tarkoittaa uskoa Jeesukseen Kristukseen (Apt. 20:21). Ihminen kehittää *itsessään* Kristuksen uskon Pyhän Hengen saamisen JÄLKEEN, mikä tapahtuu heti kastetta seuravassa, erillisessä *kätten päälle paneminen* -seremoniassa.

Lapselta puuttuu ymmärrys; lapsen mieli ei kykene ymmärtämään kastetoimituksen symboliikkaa eikä kantamaan vastuuta kastepäätöksestä. Lapsi ei tiedä, mitä tosi *parannus* ja *usko* tarkoittaa!

Kuolleen henkilön puolesta kastamisesta puuttuu myös kasteen vaatima uskon ja parannuksen asenne. Kastetta tarjotaan vain henkilöille, jotka kykenevät hyväksymään vastuun tekemästään päätöksestä.

Voit lukea, mitä parannuksen teko tarkoittaa kirjasestamme *Parannus kääntymyksessä Jumalan puoleen*.

## Kastetoimitus

Kastetoimituksella on myös tietyt vaatimukset.

Meidät tulee kastaa ”Jeesuksen Kristuksen nimeen” (Apt. 2:38), mikä tarkoittaa Kristuksen *auktoriteettia*. Kastajasta riippumatta–yleensä pastori–vastaanotamme Jumalan Hengen Kristuksen auktoriteetilla.

Raamatun mukaan meidät tulee kastaa lisäksi ”Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen” (Matt. 28:19). Meitä ei kasteta mihinkään uskontokuntaan eikä kirkkojärjestöön vaan elävän Jumalan perheeseen. Voit lukea lisää tästä hämmästyttävästä totuudesta ilmaiskirjasestamme *God Is a Family, Jumala on Perhe* (vain englanniksi).

### Kuinka pian pitää ottaa kaste?

Ainoa jäljellä oleva kysymys jää, kuinka kauan tulee odottaa ennen kasteen ottamista? H. Armstrong vastaa selvästi: ”Vastaus kuuluu: heti kun ihminen vakuuttuu sydämessään menneistä synneistään ja synnin täyttämästä elämästään—heti kun henkilö tajuaa, että hänen elämäntapansa on vääränlainen ja inhoaa sitä ja väsyä siihen, kääntyy *pois* omalta tieltään, haluaa löytää Jumalan tien ja elää sen mukaisesti, katuu totisesti mennyttä elämäänsä sekä tekemiään syntejä, uskoo ja hyväksyy Jeesuksen Kristuksen henkilökohtaisena vapahtajanaan ja ymmärtää, että hänen tulee tästä lähtien totella Kristusta, haluaa kääntyä elämään muuttunutta, erilaista, uutta ja onnellista elämää Jeesuksessa Kristuksessa ja tulla Jumalan lapseksi—tällöin henkilö tulee kastaa heti paikalla,

jos mahdollista—ja jos mahdollisuutta tähän ei löydy, niin sitten niin pian kuin tosi Jumalan palvelija voi suorittaa kasteen” (mt.).

Kaste sisältää suuren vastuun. Ennen kastetta täytyy perehtyä ja ymmärtää Jumalan tosi seurakunnan opetukset ja kastepäätöksen merkitys. Kun henkilö tuntee perusteellisesti Jeesuksen Kristuksen seurakuntaansa asettamat opetukset, hänen tulee ottaa yhteyttä Jumalan pastoriin, joka auttaa ymmärtämään tämän tärkeän päätöksen syvällisen merkityksen ja laskemaan kustannukset.

Jos sinulla on kysyttävää kasteesta, voit lähettää kysymyksesi sähköpostiosoitteeseen kirjeet@pasuuna.com, tai postiosoitteeseen: *Pasuuna*, PO Box 16945, Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom.